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Støvredusert Alfix flislim.

Alfix ’Letfix extra - Less Dust’ (støvredusert flislim) fås nå også i en 3,5 kg pose. 

Less Dust-utgaven i 3,5 kg pose erstatter den ikke-støvreduserte  
Letfix extra i samme størrelse, da den utgår av sortimentet.  Less Dust i 3,5 kg 
beholder samme varenummer og pris som sin forgjenger. 

Både Letfix extra og Letfix extra - Less Dust fås naturligvis stadig i 18 kg poser. 
Les mer.

Alfix støtter unge flisleggere 
Alfix har inngått en 3-årig sponsoravtale med organisasjonen Skills Denmark om 
støtte til Danmarksmesterskapet for Flisleggere – DM i Skills.

Skills Denmark er en organisasjon som arrangerer Danmarksmesterskaper for landets 
yrkesutdannelser – DM i Skills. Sist konkurransene ble avholdt var i januar 2011 i Odense 
Kongrescenter, med stort frammøte av såvel deltakere som tilskuere. 

Utdannelsen Flislegger (Flisemontør) var et såkalt demonstrasjonsfag i Odense i år, og 
2 dyktige unge flisleggere viste evnene sine med fliser, verktøy og materialer med stor 
entusiasme – bl.a. brukte de Alfix flislim og fugemasse. Deltakerne var Henriette Frejvald 
fra Roskilde Tekniske skole og Rasmus Pedersen fra EUC Nord. I 2012 kommer det enda 
mer fokus på utdannelsen, fordi faget gjøres til konkurransefag på linje med eksempelvis 
tømrer- og murerfaget. I 2012 og 2013 skal 10 flisleggere dyste om å kvalifisere seg til VM i 
Skills i Leipzig - 2013. 

”Som dansk byggematerialeprodusent er vi glade for og stolte over å kunne støtte Skills 
Denmarks bestrebelser på å profilere flisleggerfaget. Her vil vi gjerne introdusere elevene 
for kvalitetsproduktene våre, som forhåpentlig vil bli en profesjonell og naturlig følgesvenn 
for de kommende flisleggerne i arbeidslivet deres senere. Dessuten passer Skills Denmarks 
internasjonale islett bra til Alfix, som jo også agerer aktivt på flere eksportmarkeder”, sier 
Marketingsjef i Alfix – Anders B. Toft.

DM i Skills 2011 ble åpnet av undervisningsministeren, 
og etter 3 dager med intense konkurranser kunne 
Nasjonalbankdirektøren overrekke beviser til vinnerne fra de 
forskjellige håndverksfagene. Alfix gleder seg til et fruktbart og 
profesjonelt samarbeid med de unge flisleggerne i framtida. ALFIX STØTTER UNGE FLISEMONTØRER
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http://www.alfix.dk/no/Produkter/Flislim+Fix/letfix_extra_less_dust_nor.html


Som dansk byggematerialeprodusent er vi glade for og 
stolte over å kunne støtte Skills Denmarks bestrebelser 
på å profilere flisleggerfaget.
- Marketingsjef i Alfix - Anders B. Toft


